



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

MRBJ Rødekro Holding ApS

Nybølgevej 19, Hjordkær, 6230 Rødekro

CVR-nr. 37 55 41 03

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2018.

Michael Roager Bonde Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MRBJ Rødekro Holding ApS
Nybølgevej 19
Hjordkær
6230 Rødekro

CVR-nr.: 37 55 41 03

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Michael Roager Bonde Jessen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, herunder at foretage investeringer i kapitalselskaber, værdipapirer, fast ejendom m.m. og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 474.946 mod 946.425 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 kr. 2.095.621

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018 kr.	22/2 2016 - 30/6 2017 kr.
Bruttofortjeneste	9.362	-27.158
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.574	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	481.706	967.683
Øvrige finansielle omkostninger	-548	0
Resultat før skat	472.946	940.525
Skat af årets resultat	2.000	5.900
Årets resultat	474.946	946.425
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.841	442.865
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	330.305	503.560
Disponeret i alt	474.946	946.425

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	510.175	527.749
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>510.175</u>	<u>527.749</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.155.956	1.117.115
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.155.956</u>	<u>1.117.115</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.666.131</u>	<u>1.644.864</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.900	5.900
Tilgodehavender i alt	<u>7.900</u>	<u>5.900</u>
Likvide beholdninger	463.145	2.911
Omsætningsaktiver i alt	<u>471.045</u>	<u>8.811</u>
Aktiver i alt	<u>2.137.176</u>	<u>1.653.675</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	481.706	442.865
Overført resultat	1.458.115	1.127.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	<u>2.095.621</u>	<u>1.620.675</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.555	3.000
Anden gæld	30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.555</u>	<u>33.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.555</u>	<u>33.000</u>
Passiver i alt	<u>2.137.176</u>	<u>1.653.675</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Roager Bonde Jessen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-807680225420

IP: 212.112.xxx.xxx

2018-09-25 18:33:40Z

NEM ID 

Michael Roager Bonde Jessen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-807680225420

IP: 212.112.xxx.xxx

2018-09-25 18:33:40Z

NEM ID 

Christian Giørtz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: PID:9208-2002-2-020711896328

IP: 5.56.xxx.xxx

2018-09-26 05:57:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 86J3P-JLNGW-J0ZNM-JH8ZG-5PWA3-YF2JL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>